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SAMMANFATTNING 
FJÄRDE KVARTALET
Finansiella höjdpunkter

	O ARR i slutet av fjärde kvartalet (kvartalet som slutade 
30 juni 2023) uppgick till 100,0 MSEK, motsvarande 
en ökning med 25,1% jämfört med samma period 
föregående år (79,9 MSEK). 

	O TCV uppgick till 154,9 MSEK, motsvarande en ökning 
med 32,3% jämfört med samma period föregående 
år (117,1 MSEK). Organisk TCV-tillväxt var 32,3% 
jämfört med samma period föregående år.

	O Nettoomsättningen uppgick till 28,5 MSEK, 
motsvarande en ökning med 22,8% jämfört med 
samma period föregående år (23,2 MSEK).  Organisk 
nettoomsättningstillväxt var 22,8%.

	O Bruttovinsten uppgick till  27,1 MSEK (21,3 MSEK), 
vilket motsvarar en bruttomarginal på 95,1% (91,8%).

	O Normaliserad EBITDA (EBITDA före engångsposter) 
var 1,5 MSEK jämfört med samma period föregående 
år (-1,3 MSEK).	

	O EBITDA på 1,7 MSEK jämfört med samma period 
föregående år (-2,6 MSEK).

	O Resultatet per aktie (genomsnitt) uppgick till -0,02 
SEK (-0,08 SEK).

	O Det operativa kassaflödet var -0,3 MSEK jämfört 
med samma period föregående år (-0,7 MSEK).

Operativa höjdpunkter
	O 237 nya avtal tecknades till ett värde av 33,0 MSEK.

Väsentliga händelser efter perioden
	O Inga väsentliga händelser inträffade efter periodens 
utgång

Nyckeltal
SEK m Q4 Året fram till idag

Apr-Juni 23 Apr-Juni 22 Juni 23 Juni 22
ARR 100,0 79,9 100,0 79,9
TCV 154,9 117,1 154,9 117,1
Nettoförsäljning 28,5 23,2 108,5 88,2
Bruttovinst 27,1 21,3 104,2 88,3
Normaliserad EBITDA 1,5 (1,3) (2,6) (3,8)
EBITDA 1,7 (2,6) (11,7) (8,3)
Rörelseresultat/(förlust) (1,0) (5,4) (23,0) (19,8)
Nettovinst/(förlust) (1,0) (5,3) (23,4) (20,3)
Operativt kassaflöde (0,3) (0,7) (11,7) (17,5)
Kassa 45,1 78,6 45,1 78,6
Nettokassa/(skuld) 43,2 76,1 43,2 76,1
Resultat per aktie före utspädning (viktat) (0,02) (0,08) (0,36) (0,32)
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KOMMENTARER FRÅN VÅR VD  

Stark tillväxt och SaaS KPI:er utvecklas 
positivt
Våra försäljnings-KPI:er fortsätter att utvecklas 
enligt våra förväntningar. Denna tillväxt kan ses i 
alla försäljningsmatriser: nettoomsättning, organisk 
nettoomsättning, ARR och TCV-bokningar. Speciellt, 
vår TCV fortsätter att utvecklas positivt eftersom vi 
tecknar kunder med stora kontrakt och fördelarna av 
det kommer att skördas under kommande kvartal.

Våra SaaS KPI:er är på väg i rätt riktning: 
vår nettobehållningsgrad är stark, vår 
kundanskaffningskostnad är låg, bruttovinsten är i linje 
med SaaS-peers, vi har nöjda kunder och vi producerar 
en stark ARR-utveckling.

Ökat fokus på vinst
Vi börjar se en god utveckling av vår vinst på grund 
av de personalneddragningar vi gjorde tidigare 
under året. För att se ett ännu större genomslag 
måste vår försäljning fortsätta att växa samtidigt som 
vi kontrollerar vår kostnadsbas som vi tror kommer 
ske på medellångsikt. En hög inflation Storbritannien 
påverkar våra kostnader och hittills har vi lyckats föra 
över kostnadsökningar till våra kunder.

Vi har passerat toppen på marknaden
Det övergripande ekonomiska klimatet på vår 
kärnmarknad i Storbritannien har sina utmaningar 
med höga räntor och inflation. Antalet nystartade 
byggprojekt är lägre än de senaste tre åren, men trots 
dessa motvindar på marknaden fortsätter vi att vara 
optimistiska om våra utsikter, som fortsätter att drivas 
av ett bostadsunderskott, ökade investeringar i teknik 
från våra kunder och ny lagstiftning.

Stark kassaposition möjliggör M&A
Vi har en robust kassa på vår balansräkning och vi 
utvärderar kontinuerligt hur vi bäst kan använda denna 
kassa. Även om M&A har visat sig vara utmanande, 
är det fortfarande en central del av vår strategi. Vårt 
föreslagna förvärv av eDocs avbröts 

tyvärr under kvartalet. Vi är nu fokuserade på andra 
förvärv och vår förvärvsstrategi har inte förändrats 
och vi riktar oss till företag på våra hemmamarknader, 
en stark kompletterande kundbas, beprövade 
tillväxthistorier och affärsmodeller och starka 
ledningsteam.

Vi är optimistika inför nästa år
Vi går in i nästa räkenskapsår i en starkare position än 
vi gick in i förra året. Det makroekonomiska klimatet 
har förändrats och vi måste fortsätta fokusera på tillväxt 
men också på vinster och kassaflödesgenerering. 
Även om vi har en stark M&A pipeline är vi osäkra på 
om vi kommer att nå vårt mål att generera 50 miljoner 
SEK i löpande intäkter i slutet av nästa räkenskapsår. 
Vi är dock fortfarande övertygade om att vår organiska 
tillväxt kommer att överstiga 20% även nästa år.

På BuildData är vi mycket spända på vad framtiden har 
att erbjuda. Jag inbjuder dig att följa med på vår resa.

Vänliga hälsningar,  
Gustave Geisendorf
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Kvartalsvis nettoomsättning och tillväxt

Totalt ARR

M
SE

K

KOMMENTAR TILL FJÄRDE KVARTALET
Nettoomsättning
Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 28,5 MSEK (23,2 MSEK), en ökning med 22,8% jämfört med 
motsvarande period. Denna organiska tillväxt på 22,8% drevs av ett fortsatt starkt inflöde av nya kunder, obetydlig 
kundförlust och stark prisutveckling vid förnyelser. 
Vi såg en stark utveckling i vår brittiska verksamhet och även vår irländska verksamhet presterar enligt plan.
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ARR
ARR vid utgången av fjärde kvartalet uppgick till 100,0 
MSEK, motsvarande en ökning med 22,8% jämfört 
med samma period föregående år (79,9 MSEK). 
Merförsäljning hade en positiv inverkan på ARR samt 
också nya kunder. Dessutom hade vi låg churn och vi 
kunde öka våra priser.

TCV
Vid utgången av det fjärde kvaratalet var det totala 
kontraktsvärdet 154,9 MSEK, motsvarande en ökning 
med 32,3% jämfört med samma period föregående år 
(117,1 MSEK). 
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Kostnad för försäljning och bruttovinst
Kostnader för sålda varor, som omfattar 
hostingkostnader och produktrelaterade inköp, 
uppgick till 1,8 MSEK (2,0 MSEK) under fjärde kvartalet 
FY23 och 5,8 MSEK (5,5 MSEK) under FY23 YTD.

Bruttoresultatet uppgick till 27,1 MSEK (21,3 MSEK) 
med en bruttomarginal på 95,1% och 104,2 MSEK (88,3 
MSEK) under FY23 YTD med en bruttomarginal på 
96.0%. 

Övriga externa kostnader och Lönsamhet
Lönekostnaderna uppgick till 22,1 MSEK (21,0 MSEK) 
under fjärde kvartalet och 96,3 MSEK (75,1 MSEK) under 
FY23 YTD. Vårt antal anställda sjönk från 114 i slutet av 
Q1 till 89 i slutet av Q4 efter åtgärder vi vidtog under 
kvartalet för att driva vår verksamhet mot lönsamhet.

Aktivering av lönekostnader uppgick till 1,2 MSEK 
(0,8 MSEK) och 6,1 MSEK (4,7 MSEK) under FY23 
YTD och avser FoU-utveckling av koncernens 
mjukvaruprodukter.

Övriga externa kostnader är i enlighet med vår 
förväntningar och uppgick till 6,8 MSEK (4,0 MSEK) 
under fjärde kvartalet och 20,1 MSEK (18,6 MSEK) 
under FY23 YTD. Vi tog en provision för kreditförluster 
om 1,4 MSEK för kunder som har gått i konkurs. 

Normaliserad EBITDA exklusive valutaomräkning 
och poster av engångskaraktär uppgick till 1,5 MSEK 
(-1,3 MSEK). Engångsposter avser aktierelaterade 
ersättningar och fjärde kostnader av engångskaraktär.

EBITDA uppgick till 1,7 MSEK, jämfört med samma 
period föregående år -2,6 MSEK.

Rörelseförlusten (EBIT) uppgick till -1,0 MSEK jämfört 
med en rörelsevinst för samma period förra året på 
(-5,4 MSEK). 

Vinst per aktie 
Vinst per aktie (EPS) uppgick till SEK -0,02 (SEK -0,08). 

Finansiell position
Det egna kapitalet var 92,5 MSEK (118,9 MSEK) i slutet 
av perioden. Kvoten mellan eget kapital och tillgångar 
var 57,7 % (68,8%) den 30 juni 2023. De totala 
tillgångarna var 160,3 MSEK (172,8 MSEK). Likviditeten 
är stark och uppgår till 45,1 MSEK  (78,6 MSEK).

Kassaflöden och investeringar
Kassaflödet för fjärde kvartalet var -13,0 MSEK (-3,2 
MSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten 
var -0,3 MSEK (-0,7 MSEK). Kassaflöde från 
investeringsverksamheten var -12.8 MSEK (-1.2 MSEK) 
inklusive tilläggsköpeskilling om 9,6 MSEK för förvärvet 
av Createmaster

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var 0.1 
MSEK (-1,3 MSEK). Likvida medel uppgick till 45,1 MSEK 
(78,6 MSEK) i slutet av perioden. 

Personal
Antalet anställda i koncernen den 30 juni 2023 var 89 
(114). 

Aktieägande
Det totala antalet utestående aktier i slutet av kvartalet 
var 68,171,694 (62,757,284). Alla aktier ger lika mycket 
röster och kapital. 

Tabellen nedan visar de tio största aktieägarna (direkt 
och indirekt ägande) per den 30 juni 2023.

De 10 största ägarna per den 30 
juni 2023

Direct Indirect

Antal aktier Andel av 
kapitalet och 

röster

Aktieoptioner Totalt 
aktieägande

Andel av 
kapital efter 
utspädning

 Athanase Industrial Partners  29 670 293 43,5% 885 000 30 555 293 40,0%
 Gustave Geisendorf* 5 427 103 8,0% 2 950 000 8 377 103 11,0%
 SEB Life International 4 147 249 6,1% -   4 147 249 5,4%
 Nordea Livförsäkring Sverige Ab  2 814 061 4,1% -   2 814 061 3,7%
 FE Smabolag Sverige 2 755 660 4,0% -   2 755 660 3,6%
 BNY Mellon SA  2 530 933 3,7% -   2 530 933 3,3%
 Brian Dodsworth 1 836 229 2,7% -   1 836 229 2,4%
 Avanza Pension 1 615 339 2,4% -   1 615 339 2,1%
 Gareth Burton 1 245 000 1,8% -   1 245 000 1,6%
 Per Åkerman  1 164 855 1,7% -   1 164 855 1,5%
 Other  14 964 972 22,0% 4 450 800 19 415 772 25,4%
Total 68 171 694 100,0% 8 285 800 76 457 494 100,0%
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FINANSIELL INFORMATION
Koncernens finanser

Resultaträkning 
SEK m

Q4 Året fram till idag

apr-jun 23 apr-jun 22 jun 23 jun 22

Rörelseintäkter

Nettoförsäljning 28,5 23,2 108,5 88,2

Övriga inkomster 0,4 0,1 1,5 5,6

Totala rörelseintäkter 28,9 23,3 110,0 93,8

Kostnad för försäljning (1,8) (2,0) (5,8) (5,5)

Bruttovinst 27,1 21,3 104,2 88,3

Driftskostnader  

Övriga externa kostnader (6.8) (4,0) (20,1) (18,6)

Personalkostnader (22,1) (21,0) (96,3) (75,1)

Aktierelaterade ersättningar (0,9) (0,8) (5,5) (3,0)

Övriga rörelsekostnader 4,4 1,9 6,0 0,0

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 1,7 (2,6) (11,7) (8,3)

Avskrivning av immateriella tillgångar och materiella 
anläggningstillgångar

(2,7) (2,8) (11,3) (11,4)

Rörelseresultat (1,0) (5,4) (23,0) (19,8)

Resultat från finansiella poster (0,4) 0,1 (0,8) (0,6)

Resultat efter finansiella poster (1,4) 5,3 (23,8) (20,3)

Inkomstskatt 0,4 0,0 0,4 0,0

Periodens resultat (1,0) (5,3) (23,4) (20,3)

Tillhör:

Moderbolagets aktieägare (1,0) (5,3) (23,4) (20,3)

Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0

Totalt (1,0) (5,3) (23,4) (20,3)

Resultat per aktie, grundläggande (viktat) (0,02) (0,08) (0,36) (0,32)

Genomsnittligt antal aktier under perioden 68 171 694 62 757 284 66,094,934 62 757 284

Utestående aktier vid periodens slut 68 171 694 62 757 284 68 171 694 62 757 284
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Koncernens kassaflödeanalsys
SEK m

Q4 Året fram till idag

apr-jun 23 apr-jun 22 apr-jun 23 apr-jun 22

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat för perioden (1,0) (5,4) (23,0) (19,8)

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar 2,8 2,8 11,4 11,4

Valutajustering för interna transaktioner 1,6 0,8 5,5 3,0

Aktierelaterade ersättningar (4,3) (2,6) (7,7) (3,6)

Rörelseresultat efter justeringar (enligt ovan) (0,9) (4,4) (13,9) (9,1)

Erhållna ränta - 0,0 0,0 0,0

Betald ränta - 0,0 0,0 0,0

Återbetalning/betald skatt (0,4) (0,1) (0,8) (0,1)

Förändring av rörelsekapitet

Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar (0,4) 0,3 (14,9) (11,6)

Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder 1,4 3,5 17,9 3,2

Förändringar i övrigt rörelsekapital - 0,0 0,0 0,0

Förändring av rörelsekapitalet 1,0 3,8 3,0 (8,4)

Kassaflöde från den löpande verksamheten (0,3) (0,7) (11,7) (17,5)

Investeringsverksamhet

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar (1,5) (1,0) (7,8) (6,0)

Investeringar i materiella anläggningstillgångar (1,7) (0,2) (4,2) (1,3)

investering i dotterbolag (9,6) 0,0 (9,6) 0,0

Kassaflöde från investeringsverksamheten (12,8) (1,2) (21,6) (7,3)

Finansieringsverksamhet

Aktieemission 0,0 0,0 0,0 0,0

Investering i dotterbolag 0,0 0,0 0,0 0,0

Återbetalning av lån (0,2) (0,2) (0,8) (0,4)

Återbetalning av leasingavtal 0,3 (1,1) 0,6 (3,8)

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0,1 (1,3) (0,2) (4,1)

Kassaflöde för perioden (13,0) (3,2) 33,5 (29,0)

Förändring av likvida medel

Likvida medel i börapr  av perioden 58,1 81,8 78,6 107,6

Likvida medel vid periodens slut 45,1 78,6 45,1 78,6

7

BUILDDATA� DELÅRSRAPPORT APRIL – JUNI 2023 



Koncernens balansräkning
SEK m

30 jun
2023

30 jun
2022

TILLGÅNGAR

Långfristiga tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 56,9 55,1

Materiella anläggningstillgångar 2,9 1,4

Nyttaprderättstillgångar 5,6 6,7

Summa anläggningstillgångar 65,4 63,2

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 40,8 23,2

Övriga fordringar 4,9 4,2

Förutbetalda kostnader 3,7 3,6

Likvida medel 45,5 78,6

Summa omsättningstillgångar 94,9 109,6

SUMMA TILLGÅNGAR 160,3 172,8

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 13,6 12,6

Övrigt tillskjutet kapital 191,9 187,2

Reserver (1,8) (1,6)

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat (111,2) (79,3)

Summa eget kapital som kan hänföras till moderbolagets aktieägare 92,5 118,9

Innehav utan bestämmande inflytande 0,9 0,8

Summa eget kapital 93,4 119,7

Skulder

Långfristiga skulder

Leasingskulder 2,7 3,5

Räntebärande lån 1,0 1,8

Övriga skulder 2,3 11,6

Summa långfristiga skulder 6,0 16,9

Kortfristiga skulder

Leasingskulder 4,9 2,9

Räntebärande lån 0,9 0,7

Leverantörsskulder 3,3 4,0

Skatteskulder 13,5 6,8

Övriga skulder 2,3 0,0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 36,0 21,8

Summa kortfristiga skulder 60,9 36,2

Summa skulder 66,9 53,1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 160,3 172,8
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Rapport över förändringar i eget 
kapital för kvartalet som slutade 
den 30 juni 2023 
SEK m Aktiekapital

Övrigt
 tillskjutet 

kapital Reserver
Balanserad 
vinstmedel Totalt

Innehav utan
bestämmande

Inflytande

Totalt 
eget 

kapital

Saldo den 1 april 2023 13,6 190,4 (1,1) (105,3) 97,6 0,9 98,5

Aktieemission 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Teckningsoptioner 0,0 1,2 0,0 0,0 1,2 0,0 1,2

Transaktioner med innehav utan 
bestämmandeinflytande

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Omräkningsreserver 0,0 0,3 (0,7) (4,9) (5,3) 0,0 (5,3)

Resultat för perioden 0,0 0,0 0,0 (1,0) (1,0) 0,0 (1,0)

Förändring under perioden 0,0 1,5 (0,7) (5,9) (5,1) 0,0 (5,1)

Saldo den 30 juni 2023 13,6 191,9 (1,8) (111,2) 92,5 0,9 93,4

Saldo den 1 april 2022 12,6 186,2 (4,2) (69,8) 124,8 0,8 125,6

Teckningsoptioner 0,0 0,7 0,0 0,0 0,7 0,0 0,7

Transaktioner med innehav utan 
bestämmandeinfly-tande

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Omräkningsreserver 0,0 0,3 2,6 (4,2) (1,3) 0,0 (1,3)

Resultat för perioden 0,0 0,0 0,0 (5,3) (5,3) 0,0 (5,3)

Förändring under perioden 0,0 1,0 2,6 (9,5) (5,9) 0,0 (5,9)

Saldo den 30 juni 2022 12,6 187,2 (1,6) (79,3) 118,9 0,8 119,7

Redovisning av förändringar i 
eget kapital hittills i år
SEK m Aktiekapital

Övrigt
 tillskjutet 

kapital Reserver
Balanserad 
vinstmedel Totalt

Innehav utan
bestämmande

Inflytande

Totalt 
eget 

kapital

Saldo den 1 juli 2022 12,6 187,2 (1,6) (79,3) 118,9 0,8 119,7

Aktieemission 1,0 5,1 0,0 0,0 6,1 0,0 6,1

Teckningsoptioner 0,0 (1,3) 0,0 0,0 (1,3) 0,0 (1,3)

Transaktioner med innehav utan 
bestämmandeinfly-tande

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Omräkningsreserver 0,0 0,9 (0,2) (8,5) (7,8) 0,1 (7,7)

Resultat för perioden 0,0 0,0 0,0 (23,4) (23,4) 0,0 (23,4)

Förändring under perioden 1,0 4,7 (0,2) (31,9) (26,4) 0,1 (26,3)

Saldo den 30 juni 2023 13,6 191,9 (1,8) (111,2) 92,5 0,9 93,4

Saldo den 1 juli 2021 12,6 184,0 1,4 (58,7) 139,3 0,0 139,3

Teckningsoptioner 0,0 2,7 0,0 0,0 2,7 0,0 2,7

Transaktioner med innehav utan 
bestämmandeinfly-tande

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7

Omräkningsreserver 0,0 0,5 (3,0) (0,3) (2,8) 0,1 (2,7)

Resultat för perioden 0,0 0,0 0,0 (20,3) (20,3) 0,0 (20,3)

Förändring under perioden 0,0 3,2 (3,0) (20,6) (20,4) 0,8 (19,6)

Saldo den 30 juni 2021 12,6 187,2 (1,6) (79,3) 118,9 0,8 119,7
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Moderbolagets kassaflöde 
SEK m

Q4 Året fram till idag

apr-jun 23 apr-jun 22 jun 23 jun 22

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten

Rörelseförlust för perioden 1,1 1,5 1,9 0,6

Justering för poster som inte ingår i 
nettokassan

(3,2) (2,5) (5,7) (0,6)

Förändringar i rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar (0,8) 0,9 (21,2) 1,3

Förändring av kortfristiga skulder 0,4 0,1 (0,0) (1,3)

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten

(2,5) 0,0 (25,0) (0,0)

Investeringsverksamhet

Investering i dotterbolag (9,6) 0,0 (9,6) 0,0

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten

(9,6) 0,0 (9,6) 0,0

Finansieringsverksamhet

Nyemission 0,0 0,0 0,0 0,0

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten

0,0 0,0 0,0 0,0

Kassaflöde för perioden (12,1) 0,0 (34,6) 0,0

Förändring av likvida medel

Likvida medel i börapr  av perioden 50,1 72,6 72,6 72,6

Kassaflöde för perioden (12,1) 0,0 (34,6) 0,0

Likvida medel vid periodens slut 38,0 72,6 38,0 72,6

Moderbolagets finanser
Moderbolagets resultaträkning Q4 Året fram till idag

apr-jun 23 apr-jun 22 jun 23 jun 22

Rörelseintäkter

Övriga Inkomster 2,9 2,5 6,7 4,1

Totala rörelseintäkter 2,9 2,5 6,7 4,1

Driftskostnader

Övriga externa kostnader (1,0) (0,3) (1,7) (1,3)

Personalkostnader (0,8) (0,7) (3,1) (2,2)

Rörelseresultat 1,1 1,5 1,9 0,6

Finansiella kostnader 0,0 0,0 0,0 0,0

Periodens resultat 1,1 1,5 1,9 0,6
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Parent Balance Sheet
SEK m

30 Jun 
2023

30 Jun 
2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Aktier i koncernföretag 187,7 182,8

Summa långfristiga tillgångar 187,7 182,8

Omsättningstillgångar

Fordringar på koncernbolag 96,8 68,9

Övriga fordringar 0,1 0,1

Kassa och bank 38,0 72,6

Summa omsättningstillgångar 134,9 141,6

SUMMA TILLGÅNGAR 322,6 324,4

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Skulder

Långfristiga skulder

Övriga skulder 2,5 11,1

Summa långfristiga skulder 2,5 11,1

Eget kapital

Aktiekapital 13,6 12,6

Överkursfond 302,6 297,5

Teckningsoptioner 7,6 8,9

Balanserade vinstmedel (5,6) (6,2)

Årets förlust 1,9 0,6

Summa eget kapital 320,1 313,3

EGET KAPITAL OCH SKULDER 322,6 324,4
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OM 
BUILDDATA 

BuildData Group AB (publ) (moderbolaget) och 
dess dotterbolag (tillsammans “koncernen” eller 
“bolaget”) är ett molnbaserat programvaruföretag för 
bygghantering. Koncernen har verksamhet i Irland, 
Storbritannien, Australien och Mellanöstern.

Moderbolaget är ett aktiebolag baserat i Stockholm. 
Adressen till huvudkontoret är c/o Advokatfirman 
Lindahl KB, Box 5898, 102 40 Stockholm. 

Om denna rapport
Denna rapport innehåller framåtblickande uttalanden 
som återspeglar ledningens nuvarande förväntningar, 
uppskattningar och prognoser om dess verksamhet. 
Dessa uttalanden är inga garantier för framtida resultat 
och är föremål för vissa risker, osäkerheter och fjärde 
faktorer, av vilka vissa ligger utanför vår kontroll och är 
svåra att förutse. Därför kan faktiska utfall och resultat 
skilja sig väsentligt från vad som uttrycks eller förutses 
i sådana framåtblickande uttalanden.

Koncernens struktur
BuildData Holding AB (publ) är ett offentligt ägt företag 
registrerat i Sverige och noterat på Nasdaq First North 
Growth Market Stock Exchange. Det började handlas 
den 15 juni 2018. Bolaget äger 100 % av aktiekapitalet i 
Zutec Inc (Irl) Limited som i sin tur äger 100 % av Zutec 
Inc (UK) Limited, 100 % av Zutec Asia Limited (Hong 
Kong) och 100 % av Zutec Australia (pty). Koncernen 
äger också 100 % av Createmaster Limited och 80 % 
av Bond Bryan Digital Limited.  

Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen för BuildData Holding AB 
(publ) för den tremånadersperiod som slutade den 30 
juni 2023 har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de antagits 
av Europeiska unionen och är oförändrad sedan.

TCV och ARR
Total kontraktsvärde (Total Contract Value (“TCV”) 
representerar den oredovisade framtida intäkt som 
ska betalas enligt kontrakt som koncernen ingått för 
programvara, hosting och tjänster.

Årliga återkommande intäkter (Annual Recurring 
Revenue, ARR) omfattar värdet av intäkterna i slutet 
av varje kvartal på årsbasis och omfattar intäkter från 
licenser, hosting och återkommande professionella 
tjänster från återkommande kunder. 

Beviljade optionsprogram
Koncernen har emitterat 8,285,000 teckningsoptioner 
under 5 olika program godkända av aktieägarna 
mellan 2020 och 2022.

Kommande rapporter
Nästa delårsrapport för Q1 FY2024 (juli 2023 – 
september 2023) kommer att publiceras den 26 
oktober 2023. De årsrapport 2022-23 kommer att 
publiceras den 19 oktober 2023. Rapporterna kommer 
att finnas tillgängliga på www.builddata.se/
investerare/rapporter-och-presentationer/?lang=sv.

Årsstämma kommer att hållas den 9 november 2023.

Granskning av revisorerna
Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Webbsändning av denna rapport
Analytiker, investerare och media är välkomna till en 
presentation kl 15.00 CET tisdagen den 19 juli 2023: 
https://zutec.zoom.us/j/83252050946

Certifierad rådgivare
BuildData är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market och Redeye AB är bolagets 
auktoriserade rådgivare (tel. +46 8 121 576 90,  
certifiedadviser@redeye.se, www.redeye.se 

För mer information
För ytterligare information vänligen kontakta Gustave 
Geisendorf, VD för BuildData Group AB: gustave. 
geisendorf@BuildData.se +44 7760 760 777.
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